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Výškový systém: BpVSouř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DPS
Dokumentace pro provádění stavby

±0,000 =428,375 m n. m.

SO/IO
SO.0103/2024

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

POZNÁMKY
- TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VE STUPNI PRO PROVEDENÍ STAVBY 
DLE VYHLÁŠKY 499/2006 Sb., A SVOU PODROBNOSTÍ TAK ZAKLÁDÁ 
PŘEDPOKLAD K VYPRACOVÁNÍ SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.
- PROJEKTANT PROTO UPOZORŇUJE STAVEBNÍKA A ZHOTOVITELE NA 
PŘÍPADNOU NUTNOST ZPRACOVÁNÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE, KTERÁ 
ZPŘESNÍ ŘEŠENÍ NAVRŽENÉ V TOMTO PROJEKTOVÉM STUPNI (NAPŘ. 
DOKUMENTACE PRO POMOCNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE, VÝROBNĚ TECHNICKÉ 
DOKUMENTACE, DOKUMENTACE VÝROBKŮ DODANÝCH NA STAVBU, VÝKRESY 
PREFABRIKÁTŮ, MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE, BOZP, ZOV APOD.)
- DODAVATELSKOU DOKUMENTACI ZAJIŠŤUJE ZHOTOVITEL STAVBY A JE 
ZAHRNUTA V CENĚ DODÁVKY STAVBY.
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI VYVOLANÝCH ZMĚN JE ZHOTOVITEL POVINEN 
KONTAKTOVAT PROJEKTANTA .
- VŠECHNY KONSTRUKCE JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK A OBKLADŮ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ.
- VŠECHNY PROSTUPY JE NUTNÉ KOORDINOVAT S PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACÍ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
- U OKENNÍCH OTVORŮ JE KÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR
- U DVEŘNÍCH OTVORŮ JE KÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR
- NENOSNÉ SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY MUSÍ BÝT KE STROPNÍ A PODLAHOVÉ 
KONSTRUKCI PŘIPEVNĚNY KLUZNĚ S OHLEDEM NA VYPOČTENÉ PRŮHYBY 
STROPNÍ DESKY. ZDĚNÉ PŘÍČKY SE PROVÁDÍ PŘED MONTÁŽÍ PODHLEDŮ, TZN.        
POKRAČUJÍ NAD ROVINU PODHLEDU. 
- V CHODBÁCH BUDOU STĚNY OPATŘENY KERAMICKÝCM VODĚODPUDIVÝM 
LAKEM ,VÝŠKA A ROZSAH NÁTĚRU DLE PŮDORYSU.
- VŠECHNY POVRCHOVÉ ÚPRAVY A BAREVNOST MUSÍ PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ 
ODSOUHLASIT HIP.
- V MÍSTECH KOTVENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A OTOPNÝCH TĚLES DO SDK 
KONSTRUKCÍ JE TŘEBA PROVÉST VÝZTUHU DLE TECH. PŘEDPISŮ VÝROBCE SDK 
SYSTÉMU.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA 
UPŘESŇUJÍCÍ ROZSAH A PROVEDENÍ PRACÍ NEPOSTIŽITELNÝCH VE VÝKRESOVÉ 
ČÁSTI.

Rozšíření domova pro seniory
na p.č. 2656/3 a 2634 k. ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov 

město Trutnov
Slovanské náměstí 165

541 16 Trutnov

p.č. 2656/3, 2634
kat. území: Trutnov [769029]

Ing. Jiří Bartoň
ČKAIT 0602517

autorizovaný inženýr pro pozemní 
stavby
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3.19
SKLAD 
7,37 m2

3.18
SKLAD Č. PRÁDLA
7,27 m2

3.04
MYTÍ MÍS
6,88 m2

3.05
VZT
3,26 m2

3.07
WC PERSONÁL
4,23 m2

3.08
WC BB
3,80 m2

3.17
SKLAD PLENY
4,30 m2

3.10
OŠETŘOVNA/ SESTERNA
19,15 m2

3.11
JÍDELNA/ KLUBOVNA
25,95 m2

3.01
HL. SCHODIŠTĚ
21,66 m2

3.02
VÝTAH
6,94 m2

3.09
ÚKLID
5,02 m2

3.15
SHOZ
2,19 m2

3.P1.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P1.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P2.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P2.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P2.02
POKOJ
16,73 m2

3.P3.02
POKOJ
16,73 m2

3.P3.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P3.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P4.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P4.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P4.02
POKOJ
16,73 m2

3.P5.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P5.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P5.02
POKOJ
16,73 m2

3.P6.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P6.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P6.02
POKOJ
16,73 m2

3.P7.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P7.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P7.02
POKOJ
16,73 m2

3.P8.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P8.01
PŘEDSÍŇ
4,93 m2

3.P8.02
POKOJ
16,67 m2

3.P9.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P9.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P9.02
POKOJ
30,69 m2

3.P10.03
KOUPELNA
5,53 m2

3.P10.01
PŘEDSÍŇ
4,96 m2

3.P10.02
POKOJ
30,69 m2

3.13
VÝTAH
6,75 m2

3.12
SCHODIŠTĚ
38,63 m2

3.16
TERASA
32,97 m2

3.14
VZT
3,27 m2

3.P8.04
BALKÓN
8,73 m2

3.P7.04
BALKÓN
8,63 m2

3.P6.04
BALKÓN
8,63 m2

3.P5.04
BALKÓN
8,73 m2

3.P4.04
BALKÓN
8,73 m2

3.P3.04
BALKÓN
8,51 m2

3.P2.04
BALKÓN
8,51 m2

3.P1.04
BALKÓN
8,60 m2

3.P10.04
BALKÓN
8,60 m2

3.P9.04
BALKÓN
8,60 m2

3.21
CHODBA
59,44 m2

3.03
CHODBA
85,46 m2

3.20
JÍDELNA/SETKÁVÁNÍ
28,63 m2

3.P1.02
POKOJ
16,73 m2

3.06
KOUPELNA
13,55 m2
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 3.NP

Č.

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.P1.01

3.P1.02

3.P1.03

3.P1.04

3.P2.01

3.P2.02

3.P2.03

3.P2.04

3.P3.01

3.P3.02

3.P3.03

3.P3.04

3.P4.01

3.P4.02

3.P4.03

3.P4.04

3.P5.01

3.P5.02

3.P5.03

3.P5.04

3.P6.01

3.P6.02

3.P6.03

3.P6.04

3.P7.01

3.P7.02

3.P7.03

3.P7.04

3.P8.01

3.P8.02

3.P8.03

3.P8.04

3.P9.01

3.P9.02

3.P9.03

3.P9.04

3.P10.01

3.P10.02

3.P10.03

3.P10.04

Název místnosti

HL. SCHODIŠTĚ

VÝTAH

CHODBA

MYTÍ MÍS

VZT

KOUPELNA

WC PERSONÁL

WC BB

ÚKLID

OŠETŘOVNA/ SESTERNA

JÍDELNA/ KLUBOVNA

SCHODIŠTĚ

VÝTAH

VZT

SHOZ

TERASA

SKLAD PLENY

SKLAD Č. PRÁDLA

SKLAD

JÍDELNA/SETKÁVÁNÍ

CHODBA

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

BALKÓN

Plocha 
(m2)

21,66

6,94

85,46

6,88

3,26

13,55

4,23

3,80

5,02

19,15

25,95

38,63

6,75

3,27

2,19

32,97

4,30

7,27

7,37

28,63

59,44

4,96

16,73

5,53

8,60

4,96

16,73

5,53

8,51

4,96

16,73

5,53

8,51

4,96

16,73

5,53

8,73

4,96

16,73

5,53

8,73

4,96

16,73

5,53

8,63

4,96

16,73

5,53

8,63

4,93

16,67

5,53

8,73

4,96

30,69

5,53

8,60

4,96

30,69

5,53

8,60

Světlá 
výška (mm)

2 600

3 485

2 600

2 500

3 485

2 500

2 400

2 400

2 400

2 700

2 700

2 600

3 485

3 485

2 500

3 185

2 500

2 500

2 500

2 700

2 600

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

2 700

2 700

2 500

3 180

Nášlapná vrstva podlahy

Vinylová podlaha (F.3.1); 
podlaha schodiště (F.4.1)

-

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

-

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.3.2)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1); 
podlaha schodiště (F.4.1)

-

-

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.5.2)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Vinylová podlaha (F.3.1)

Keramická dlažba (F.3.2)

Keramická dlažba (F.5.1)

Povrchová úprava 
stropu

SDK podhled (C.1.1)

-

SDK+KMP podhled 
(C1.1, C2.1)

SDK podhled (C.1.1)

-

SDK podhled (C.1.2)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

-

-

KMP podhled (C.2.1)

Výmalba fasádní

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK+KMP podhled 
(C1.1, C2.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.2)

Výmalba fasádní

Povrchová úprava zdí

Výmalba vnitřní

-

Výmalba vnitřní

Omyvatelná výmalba / 
keramický obklad

-

Omyvatelná výmalba / 
keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Omyvatelná výmalba / 
keramický obklad

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba vnitřní

-

-

Výmalba vnitřní

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Výmalba fasádní

SVÍTIDLA, VIZ KNIHA SVÍTIDEL

NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO

KÓTOVÁNÍ POLOHY SVÍTIDEL

KÓTOVÁNÍ POLOHY VZDUCHOTECHNIKY

SVÍTIDLA, VIZ KNIHA SVÍTIDEL

500

500

LEGENDA ZNAČEK

POHYBOVÝ SPÍNAČ  S ÚHLEM 360°

ZAŘÍZENÍ POŽÁRNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE

KONEČNÉ PRVKY VZDUCHOTECHNIKY

POLOHA PŘÍSTUPU K TECHNOLOGIÍM SKRZ KONSTRUKCI PODHLEDU
(DVÍŘKY V BĚŽNÉM SDK, KAZETOU V KAZETOVÉM SDK)

TABULKA PLOCH

LEGENDA POVRCHŮ

PODHLED - SDK
PODHLED VHODNÝ DO BĚŽNÝCH PROSTOR

PODHLED - SDK
PODHLED VHODNÝ DO VLHKÝCH PROSTOR

PODHLED - KAZETOVÝ
PODHLED VHODNÝ DO BĚŽNÝCH PROSTOR

PODHLED - KAZETOVÝ
PODHLED VHODNÝ DO VLHKÝCH PROSTOR

ID

C.1.1

C.1.2

C.2.1

C.2.2

TYP PODHLEDU

SDK podhled běžný

SDK podhled impregnovaný

SDK podhled kazetový běžný

SDK podhled kazetový impregnovaný

PLOCHA

418,12

13,55

118,02

55,30
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